PREFEITURA DE

NOVA MAMORE-RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA

Ofício n° 185/SEMUSA/2022
Nova Mamoré/RO, 22 de novembro de 2022

Ex.mo. Sr.
JOSÉ CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS
M.E. Vereador da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Mamoré
Nova Mamoré

REF: Ofício n° 043/GV/JCRS/2022

Ao cumprimentá-lo, mui respeitosamente vimos por meio deste,
parabenizar Vossa Excelência pelo trabalho de Vereador que vem
desenvolvendo junto ao Município, e na oportunidade apresentamos
revide ao Vosso expediente acima.

Informamos que, a partir de 22/11/2022 nossos agentes de endemias,
estarão realizando a Eliminação de Criadouros e tratamento, no
perímetro do local onde fora notificado os casos positivos de dengue,
seguindo o protocolo.

Após a realização dos serviços de eliminação, será realizado a borrifação
conforme protocolo da AGEVISA.

Certos de termos atendido Vosso pleito, nos colocamos a inteira disposição
para maiores esclarescimentos e/ou envio de outros documentos que achar
necessário.

Sede: Prefeitura do Município de Nova Mamoré-RO - SEMUSA - E-mail: saude@novamamore.ro.gov.br
Av. D. Pedro II, n° 7096, bairro João Francisco Clímaco, Nova Mamoré-RO -  CEP: 76.857-000 -  Fone: (69) 3544-3240

1

mailto:saude@novamamore.ro.gov.br